SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
                 EDITAL Nº 186/2018 - SELEÇÃO PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, torna público o Resultado Final do Processo de
SELEÇÃO  SIMPLIFICADA para  admissão  em  contrato  administrativo  na  função  de  AUXILIAR  DA  EDUCAÇÃO  INFANTIL,  Edital  de  Abertura  nº
107/2018, para atuação na Secretaria Municipal de Educação e Desporto, regido pela Lei Municipal nº 5.011, de 23 de dezembro de 2003, alterada
pela Lei Municipal nº 5.656, de 29 de dezembro de 2009 e nos termos da Lei Municipal autorizativa nº 6.569, de 13 de abril de 2018.   O Resultado
Final, Anexo I e Resultado dos Recursos, Anexo II do presente edital, encontram-se disponíveis na pasta de publicações legais/concursos no saguão
de  entrada  da  Secretaria  de  Administração  e  Recursos  Humanos  e,  em  caráter  meramente  informativo,  no  site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/ Outrossim, convoca os candidatos abaixo a comparecerem,  imediatamente, no
horário das 13h às 17h (segunda, terça, quarta e quinta-feira) na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, na Rua General Osório, 918 –
Setor de Contratação e Desenvolvimento de Pessoal, munidos com a documentação (originais e cópias) necessária para a contratação. O candidato
só será contratado na forma da lei se preencher os requisitos exigidos para a função, apresentar toda a documentação e laudos da avaliação
médica  e  psicológica  até  a  data  de  09  de  julho  de   2018. A  documentação  necessária  para  admissão  encontra-se  disponível  no  site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/
AUXILIAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIF                 CANDIDATO
01º IVANA GARCIA SCHEID
02º VERA ENILDA PAUTZ HEPP
03º ELIZANGELA RUTZ NEITZKE
04º MICHELE DA SILVA TEIXEIRA
05º ANA CLAUDIA VIEIRA ESLABAO
06º VIVIANE DANIZ SICCA
07º CARLA MARIA MORALES DUARTE
08º CHARLENE FLORES HERREIRA
09º MARIA APARECIDA SAMPAIO DE LIMA
10º LETIELE DIAS VIEIRA
11º RENATA MONTEIRO PEREIRA

12º ELIANE NUNES GULARTE
13º JANAINA ANTONOVICK DO AMARILHO
14º AMANDA PEREIRA RAMOS
15º JULIANA NEUENFELD OTTO
16º SAMIRA DE PAULA SILVA REIS DINIZ
17º DANIELE RODRIGUES ABUD
18º ANDERSON DE LIMA PIRES
19º CLARICE CRUZ DA PORCIUNCULA SIAS
20º CLAUDIA GRACIELA REHERMANN SILVEIRA

Pelotas,19 de junho de 2018.
Fernanda Lucena Jeziorski - Diretora de Recursos Humanos  VISTO Abel Abreu Dourado – Secretário de Administração e Recursos Humanos

http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/